
Petříkov
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.925199N, 14.616960E

Nadmořská výška: 444 m n. m. První pís. zmínka: 1405 (619 let) Katastrální výměra: 470 ha

Počet obyvatel: 596 PSČ: 251 69

Adresa URL: www.obecpetrikov.cz

Počet obyvatel obce Petříkov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

62 238 51 245 596

Historie počtu obyvatel obce Petříkov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 62 238 51 245 -2 596
1.1.2023 67 231 57 243 20 598
1.1.2022 55 231 58 234 24 578
1.1.2021 49 223 58 224 -5 554
1.1.2020 51 222 65 221 5 559
1.1.2019 53 217 66 218 12 554
1.1.2018 49 217 68 208 6 542
1.1.2017 51 216 67 202 9 536
1.1.2016 51 213 62 201 26 527
1.1.2015 46 206 58 191 10 501
1.1.2014 45 202 56 188 14 491
1.1.2013 44 199 47 187 477
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